
UCHWAŁA NR XXI/343/25 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg - 

Uzdrowisko Wschód dla terenu położonego pomiędzy ul. A. Sułkowskiego, 
ul. Wschodnią a ul. 4 Dywizji Wojska Polskiego dla terenów komunikacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku 
z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko 
Wschód dla terenu położonego pomiędzy ul. A. Sułkowskiego, ul. Wschodnią 
a ul. 4 Dywizji Wojska Polskiego, przyjętego uchwałą Nr XXII/308/20 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 6 maja 2020 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód dla terenu 
położonego pomiędzy ul. A. Sułkowskiego, ul. Wschodnią a ul. 4 Dywizji Wojska 
Polskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2637) dla terenów komunikacji. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granice terenów objętych sporządzeniem zmiany planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

 
Bogdan Błaszczyk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostay ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527, 680 i 1668. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny

do uchwały Nr XXI/343/25

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 16 grudnia 2025 r.

                                                 skala 1:2000

granice terenów objętych sporządzeniem

zmiany planu miejscowego

u
l
.
 
W

s
c
h

o
d

n
i
a

u

l

.

 

F

.

 

M

o

r

a

w

s

k

i

e

g

o

u
l
.
 
I
.
 
P

r
z
y
b

y
l
s
k
i
e
g

o

u

l

.

 

4

 

D

y

w

i

z

j

i

 

W

o

j

s

k

a

 

P

o

l

s

k

i

e

g

o

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/343/25 RADY MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załacznik graficzny


